РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.11.2017 № 113
с. Ольховый Рог
О внесении изменений в постановление

Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

от 14.10.2013 № 84 «Об утверждении муниципальной

программы Ольхово-Рогского сельского поселения
«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными

услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения»

В связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в муниципальную программу Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. Приложение  № 5 к муниципальной программе Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 1  к настоящему постановлению;

1.2. Приложение  № 6 к муниципальной программе Ольхово-Рогского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения» изложить в редакции согласно приложению № 2  к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента размещения на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения http://olhovorogskoe.ru/.
          3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                    А.В.Болдырев
Постановление вносит
сектор экономики и финансов
Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Приложение № 1
к постановлению Администрации Ольхов-Рогского сельского поселения от15.11.2017 № 113
Приложение № 5

к муниципальной программе

Расходы

на реализацию муниципальной программы Ольхово-Рогского сельского поселения

 «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения»
	Статус
	Наименование
государственной
программы, подпрограммы
государственной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Код бюджетной
   классификации
<1>
	Расходы <2> (тыс. рублей), годы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения»

	всего

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	853,5
	470,7
	819,7
	954,6
	370,6
	383,3
	599,8

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	853,5
	470,7
	819,7
	954,6
	370,6
	383,3
	599,8

	Подпрограмма 1
	«Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	всего,

в том числе:
	951

	493,7
	164,7
	383,5
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	493,7
	164,7
	383,5
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0

	Основное

мероприятие 1.1:

	повышение качества и надежности коммунальных услуг

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.2:

	поддержание объектов водопроводного хозяйства поселения в состоянии, соответствующем нормативным и санитарным требованиям

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	61,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	61,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.3:

	техническая эксплуатация газораспределительной сети

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	351,7
	37,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	351,7
	37,6
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.3.1:

	техническая эксплуатация водопровода
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	20,0
	127,1
	383,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	20,0
	127,1
	383,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 1.4:

	бактериологическое исследование питьевой воды

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	61,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	61,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	100,0

	Подпрограмма 2
	«Благоустройство»
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	359,8

	306,0
	436,2
	954,6
	370,6
	383,3
	499,8

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	359,8

	306,0
	436,2
	954,6
	370,6
	383,3
	499,8

	Основное

мероприятие 2.1:

	уличное освещение

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	303,2
	284,2
	398,5
	357,7
	334,4
	347,1
	463,7

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	303,2
	284,2
	398,5
	357,7
	334,4
	347,1
	463,7

	Основное

мероприятие 2.2:

озеленение

	озеленение

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	25,6
	5,8
	6,2
	6,2
	6,2
	6,2
	6,1

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	25,6
	5,8
	6,2
	6,2
	6,2
	6,2
	6,1

	Основное

мероприятие 2.3:

	содержание мест захоронения
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	31,0
	16,0
	31,5
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	31,0
	16,0
	31,5
	30,0
	30,0
	30,0
	30,0

	Основное

мероприятие 2.4:

	прочее благоустройство

	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	560,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	560,7
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 2.5:

	другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 3
	«Межевание земельных участков»
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное

мероприятие 3.1
	Межевание земельных участков
	всего,

в том числе:
	951
	-
	-
	-
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Ольхово-Рогского сельского поселения
всего
	951
	-
	-
	-
	0,0

	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

Приложение № 6

к муниципальной программе

Расходы

областного бюджета,  бюджета Ольхово-Рогского сельского поселения

на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная
программа
	«Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Ольхово-Рогского сельского поселения»
	всего
	853,5
	470,7
	819,7
	954,6
	370,6
	383,3
	599,8

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	853,5
	470,7
	819,7
	954,6
	370,6
	383,3
	599,8

	Подпрограмма 1
	«Мероприятия в области коммунального хозяйства»
	всего
	493,7
	164,7
	383,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	районный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	493,7
	164,7
	383,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Подпрограмма 2
	«Благоустройство»
	всего
	359,8
	306,0
	436,2
	954,6
	370,6
	383,3
	499,8

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	359,8
	306,0
	436,2
	954,6
	370,6
	383,3
	499,8

	Подпрограмма 3
	«Межевание земельных участков»
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	областной бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Местный бюджет
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

облас Ростовской ои»[image: image1.png]

PAGE
1